
PROJRKT 

UCHWALANR 	  
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 	  

w sprawie obniienia §redniej ceny skupu zyta dla celow podatku rolnego na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorzkdzie gminnym (Dz.U. z 2015 roku, poz.1515 z pOin. zm .), art. 6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 1381 z poin..zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o oglaszaniu aktow normatywnych i niektorych innych alctow prawnych (Dz.U. 
z 2015 roku poz.1484 z pain. zm.) w zwikzku z Komunikatem Prezesa Glownego Urzedu Statystycznego z dnia 
19 paalziernika 2015 roku w sprawie sredniej ceny skupu tyta za okres 11 kwartalow bcdkcej podstawk do 
ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2016 ( M. P. z 2015 roku, poz.1025)Rada Gminy Niegowa uchwala: 

§ 1. Sredniq cent skupu iyta za okres 11 kwartalow bedkcej podstawk do ustalenia podatku rolnego na rok 
podatkowy 2016 ogloszonk w Komunikacie Prezesa Glownego Urzcdu Statystycznego z dnia 19 paidziernika 
2015 roku przyjmowank jako podstawc obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Niegowa obnita sic 
z kwoty 53,75 zi za 1 q do kwoty 31,85 zi za 1 q. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sic Wojtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwala wchodzi w tycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzcdowym Wojew6dztwa 
Slkskiego z mock obowikzujkck od dnia 01 stycznia 2016 roku oraz podlega ogloszeniu poprzez rozplakatowanie na 
terenie Gminy Niegowa. 
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